
Pachet electric

I.D.: 67723780

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.354,57 RON - 1.354,57 RON

Descriere: Pachet electric format din: Corp emerg. LED 1,5H IP65, cod 30-GR1935/15L: 5buc x 121,00lei/buc = 605,00 lei; Cablu MYYM 3x2,5: 100ml x 4,61lei/ml = 461,00 lei; Contactor 18A 1 NO+1NC 24V, cod LC1D18BD: 1buc x 213,97lei/buc = 213,97 lei; Stecher PVC CP TATA FREDER, cod 31-222/2: 5buc x 5,82lei/buc = 29,10 lei; Banda izolatoare FEK20: 10buc x 4,55lei/buc = 45,50 lei.
